No. No. CPD- ○○○

　　　　 　　　　　　　殿 　 地 理　 花 子 　殿
国土交通省国土地理院 国土交通省国土地理院

受講対象日 ポイント数 証明印 受講対象日 ポイント数 証明印

令和2年 午前の部 令和2年 午前の部

2月25日 2月25日

午後の部 午後の部

2月26日 午前の部 2月26日 午前の部

※証明印は受付時に押印する。 ※証明印は受付時に押印する。
　証明印が揃っているもののみCPD学習プログラムを受講した 　証明印が揃っているもののみCPD学習プログラムを受講した
   ものと認定する。    ものと認定する。

※このファイルを印刷し、赤字部分を記入の上当日ご持参ください。

CPDプログラム　18-202002-80001-130 CPDプログラム　18-202002-80001-130

対象時間 対象時間

受講修了書 受講修了書

　上記の者は国連GGIM防災会議2020に参加し、 　上記の者は国連GGIM防災会議2020に参加し、

下記のとおり受講したことを証明する。 下記のとおり受講したことを証明する。

印10：00～12：20 10：00～12：20

印

印

印

印10：20～12：45 10：20～12：45

14：00～18：00 14：00～18：00 印

6

2

6

2

記入例